ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Xuân, ngày         tháng       năm 2019

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức buổi làm việc để thống nhất xử lý một số

nội dung liên quan đến hỗ trợ chi phí lắp đặt lò đốt rác sinh hoạt của Hợp tác xã

Tân Phát và xử lý trả nợ vốn vay Dự án Năng lượng nông thôn 2 (vốn vay

ODA) của các Hợp tác xã dịch vụ điện: Xuân Liên, Xuân Viên.

Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 07h30', ngày 13/12/2019 (sáng thứ Sáu).

Địa điểm: Tại phòng họp tầng 2, trụ sở UBND huyện.

Chương trình cụ thể như sau:

1. Từ 07h30' đến 09h00': Thống nhất xử lý một số nội dung liên quan

đến hỗ trợ chi phí lắp đặt lò đốt rác sinh hoạt của Hợp tác xã Tân Phát

Thành phần:

* Ở huyện, kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Hải Nam, Chủ tịch UBND huyện (mời chủ trì);

- Đồng chí Phạm Tiến Hưng, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo và Chuyên viên liên quan các phòng: Tài chính - Kế

hoạch, Tài nguyên & Môi trường.

* Ở xã Cương Gián, kính mời:

- Chủ tịch UBND và các Công chức: Tài chính - Kế toán, Nông nghiệp -

Môi trường;

- Giám đốc và Kế toán Hợp tác xã Tân Phát.

2. Từ 09h10' đến 11h30': Xử lý trả nợ vốn vay Dự án Năng lượng

nông thôn 2 (vốn vay ODA) của các Hợp tác xã dịch vụ điện: Xuân Liên,

Xuân Viên

Thành phần:

* Ở huyện, kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Hải Nam, Chủ tịch UBND huyện (mời chủ trì);

- Đồng chí Phạm Tiến Hưng, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo và Chuyên viên liên quan các phòng: Tài chính - Kế

hoạch, Kinh tế & Hạ tầng.

* Ở các xã: Xuân Liên, Xuân Viên, kính mời:

- Chủ tịch UBND và công chức Tài chính - Kế toán;

- Giám đốc và Kế toán các Hợp tác xã dịch vụ điện: Xuân Liên, Xuân Viên.

(Thành phần cấp xã, giao UBND các xã tin mời)

Ủy ban nhân dân huyện giao:

- Hợp tác xã Tân Phát báo cáo tình hình khắc phục các nội dung còn thiếu

nêu tại Văn bản số 1789/LN-STNMT-SKHCN ngày 21/6/2019 của Liên ngành

Sở Tài nguyên & Môi trường - Sở Khoa học & Công nghệ.

- Các hợp tác xã dịch vụ điện: Xuân Liên, Xuân Viên báo cáo tình hình trả

nợ vốn vay dự án Năng lượng nông thôn 2 (vốn vay ODA) tính đến thời điểm

ngày 15/11/2019.

- Phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì, phối hợp Văn phòng HĐND-UBND

chuẩn bị các điều kiện phục vụ buổi làm việc.

Đề nghị các đại biểu sắp xếp công việc tham dự đầy đủ, đúng thành phần,

thời gian và địa điểm quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Hồ Văn Chương

		chuonghv.nx@hatinh.gov.vn
	2019-12-10T15:49:09+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2019-12-11T08:39:16+0700

		2019-12-11T08:40:09+0700

		2019-12-11T08:40:23+0700